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KP 1 – centralny zapłon STANDARD 

Miejsce Nazwisko, Imię Klub 
Seria 

1 
Seria 

2 
Seria 

3 SUMA X 

1. GAWĘDA Bogusław ALFA Będzin 116 115 59 290 6 

2. FURGOŁ Michał ALFA Będzin 109 110 56 275 3 

3. SZCZEWIŃSKI Krzysztof MKS LOK Rybnik 110 109 54 273 1 

4. ROGOZIŃSKI Stefan ALFA Będzin 107 112 46 265 2 

5. HOŁDA Marek ALFA Będzin 78 102 49 229 0 

6. KUKIEŁKA Aleksander JURA Kochcice 68 100 48 216 1 

7. BRONNE Igor ALFA Będzin 65 94 30 189 0 

8. KURCZYCH Rafał ALFA Będzin 60 68 30 158 0 

9. RYŚ Marcel ALFA Będzin 52 60 34 146 1 

10. SKRZYNIARZ Katarzyna ALFA Będzin 58 52 25 135 0 

11. OPAŁKA Ryszard ALFA Będzin 54 56 25 135 0 

12. KURCZYCH Jacek ALFA Będzin 45 48 26 119 0 

13. BUDZIŃSKI Grzegorz ALFA Będzin 30 45 20 95 0 

PK MAJCHRZAK Adam KOMBAT Kalisz 88 85 40 213 2 

 

 

KP 1 – centralny zapłon OPEN 

Miejsce Nazwisko, Imię Klub 
Seria 

1 
Seria 

2 
Seria 

3 SUMA X 

1. MICHALIK Artur ALFA Będzin 114 118 58 290 1 

2. MINKUS Jędrzej ALFA Będzin 115 110 57 282 4 

3. OGÓREK Piotr ALFA Będzin 111 109 58 278 3 

4. SUTOR Mariusz GWARDIA Sosnowiec 110 105 53 268 1 

5. PILŚNIAK Marta ALFA Będzin 111 101 56 268 1 

6. TEODOROWSKI Łukasz AMATOR Wrocław 112 109 47 268 0 

7. SŁOTA Aleksander ALFA Będzin 108 100 50 258 0 

8. ULISZAK Łukasz JURA Kochcice 107 110 39 256 2 

9. POLAK Daniel ALFA Będzin 92 105 56 253 0 

10. DYMACZ Adam ALFA Będzin 58 106 57 221 4 

11. SIKORA Michał ALFA Będzin 55 100 50 205 0 

12. PIASKOWSKI Paweł GWARDIA Sosnowiec 0 0 0 0 0 

 

 

KP 1 – PCC  OPEN 

Miejsce Nazwisko, Imię Klub 
Seria 

1 
Seria 

2 
Seria 

3 SUMA X 

1. WASIEL Mariusz TEMIDA Zabrze 112 116 58 286 2 
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KP 1 – boczny zapłon STANDARD 

 

Miejsce Nazwisko, Imię Klub 
Seria 

1 
Seria 

2 
Seria 

3 SUMA X 

1. GAWĘDA Bogusław ALFA Będzin 114 116 59 289 2 

2. BROJA Robert ALFA Będzin 113 116 57 286 2 

3. SZCZEWIŃSKI Krzysztof MKS LOK Rybnik 112 103 58 273 1 

4. SCHUPPIK Dariusz ALFA Będzin 98 101 53 252 1 

 

 

KP 1 – boczny zapłon OPEN 

Miejsce Nazwisko, Imię Klub 
Seria 

1 
Seria 

2 
Seria 

3 SUMA X 

1. WRÓBLEWSKI Bartłomiej KOMANDOR Katowice 115 116 56 287 4 

2. PIASKOWSKI Paweł GWARDIA Sosnowiec 114 108 57 279 2 

3. SŁOTA Aleksander ALFA Będzin 103 113 58 274 5 

 

 

KP 2 – centralny zapłon STANDARD 

Miejsce Nazwisko, Imię Klub Tarcza 1 Tarcza 2 Suma (5) (4) (3) 

1. GAWĘDA Bogusław ALFA Będzin 49 48 97 8 11 3 

2. ROGOZIŃSKI Stefan ALFA Będzin 44 39 83 6 7 6 

3. FURGOŁ Michał ALFA Będzin 38 36 74 4 5 6 

4. SŁOTA Aleksander ALFA Będzin 29 31 60 2 3 7 

5. HOŁDA Marek ALFA Będzin 27 19 46 2 3 3 

6. KUKIEŁKA Aleksander JURA Kochcice 24 21 45 1 4 5 

7. KURCZYCH Jacek ALFA Będzin 20 24 44 2 3 4 

8. KURCZYCH Rafał ALFA Będzin 21 22 43 1 4 4 

9. BUDZIŃSKI Grzegorz ALFA Będzin 25 14 39 2 4 4 

10. BRONNE Igor ALFA Będzin 20 18 38 2 4 3 

11. OPAŁKA Ryszard ALFA Będzin 18 12 30 1 2 3 

12. RYŚ Marcel ALFA Będzin 12 15 27 0 4 3 

13. SKRZYNIARZ Katarzyna ALFA Będzin 15 10 25 0 2 2 

PK MAJCHRZAK Adam KOMBAT Kalisz 29 31 60 3 4 6 
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KP 2 – centralny zapłon OPEN 

Miejsce Nazwisko, Imię Klub Tarcza 1 Tarcza 2 Suma (5) (4) (3) 

1. MINKUS Jędrzej ALFA Będzin 46 49 95 8 9 4 

2. MICHALIK Artur ALFA Będzin 43 51 94 9 8 4 

3. PIASKOWSKI Paweł GWARDIA Sosnowiec 45 41 86 9 6 5 

4. PILŚNIAK Marta ALFA Będzin 37 46 83 9 5 2 

5. OGÓREK Piotr ALFA Będzin 44 35 79 5 8 5 

6. DYMACZ Adam ALFA Będzin 38 38 76 6 4 7 

7. POLAK Daniel ALFA Będzin 33 41 74 3 9 5 

8. SUTOR Mariusz GWARDIA Sosnowiec 29 41 70 2 9 5 

9. ULISZAK Łukasz JURA Kochcice 32 36 68 3 7 4 

10. TEODOROWSKI Łukasz AMATOR Wrocław 24 35 59 3 2 9 

11. SIKORA Michał ALFA Będzin 20 34 54 3 3 8 

 

KP 2 – PCC OPEN 

Miejsce Nazwisko, Imię Klub Tarcza 1 Tarcza 2 Suma (5) (4) (3) 

1. WASIEL Maciej TEMIDA Zabrze 42 50 92 6 12 4 

 

KP 2 – boczny zapłon STANDARD 

Miejsce Nazwisko, Imię Klub Tarcza 1 Tarcza 2 Suma (5) (4) (3) 

1. GAWĘDA Bogusław ALFA Będzin 54 56 110 15 8 1 

2. BROJA Robert ALFA Będzin 48 52 100 11 8 3 

3. SZCZEWIŃSKI Krzysztof MKS LOK Rybnik 39 50 89 7 9 4 

4. SCHUPPIK Dariusz ALFA Będzin 13 37 50 3 7 2 

 

 

KP 2 – boczny zapłon OPEN 

Miejsce Nazwisko, Imię Klub Tarcza 1 Tarcza 2 Suma (5) (4) (3) 

1. WRÓBLEWSKI Bartłomiej KOMANDOR Katowice52 52 46 98 14 7 0 

2. PIASKOWSKI Paweł GWARDIA Sosnowiec 49 49 98 9 10 3 

3. SŁOTA Aleksander ALFA Będzin 40 31 71 4 6 6 
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OBSADA SĘDZIOWSKA: 

 

Sędzia Główny Zawodów: Robert Wrona sędzia kl. P   

Obserwator ŚZSS: Robert Wrona sędzia kl. P 

Przewodniczący RTS:  Stanisław Czarnobil sędzia kl. P 

Sędzia stanowiskowy:  Dariusz Schuppik sędzia kl. I 

     Stefan Rogoziński sędzia kl. II 

       Jędrzej Minkus sędzia kl. III 

     Artur Michalik sędzia kl. III 

      

          

Sędzia biura obliczeń: Marta Pilśniak sędzia kl. III 

 

Przewodniczący RTS              Sędzia Główny Zawodów 

 

            Stanisław Czarnobil              Robert Wrona 

                    sędzia kl. P                                                      sędzia kl. P 

       

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów oraz w protokołach zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych 

zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

Protestów nie wnoszono. 

                 Obserwator ŚZSS 

 

                    Robert Wrona 

                      sędzia kl. P 

 

Pyskowice, 19.08.2023r. 


